Pedido: 811918 Vendedor: ENEIAS DE OLIVEIRA FIDELIS

<V'> Cliente: 29.303.850/0001-40 - WATEK TECNOLOGIA E AUTOMACAO LTDA
. " Telefone: 41 35516373
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10838 - Eneias

100139 - REVESTIMENTO "A" 33X60 GLACIAL
SNOW BRILHO 61300004A

118834 - PORCELANATO "A" 60X60 PRIME CINZA
RETIFICADO PLUS 64270014A/0012A

129859 - PORCELANATO "A" 80X80 HIT GRIS
NATURAL RETIFICADO

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

137939 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CINZA URBANO

2 Vendedor: 10838 - Eneias

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10838 - Eneias

141957 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM SLIM
COM 1000 PECAS(AZUL) 62416

Loja: 40 Tipo: 3 Vendedor: 10838 - Eneias

144332 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61534

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA RUA MANDAGUARI 1623 ESC PINHAIS PR 83325015
- ENTREGA: 28-07-2023

33x60

60x60

80x80

5kg

5kg

5kg

20kg

1,0mm

1,0mm

Incepa

Incepa

Portobello

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Cortag

126.44 M2

73.44 M2

150.89 M2

3sC

10 SC

4SC

160 SC

6 PA

8 PT

6 PT

Data Emissdo: 18/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/07/2023 0915

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
50,72 0,00 6.413,04
63,84 0,00 4.688,41
105,12 0,00 15.861,56
86,90 0,00 260,70
86,90 0,00 869,00
86,90 0,00 347,60
47,90 0,00 7.664,00
116,34 0,00 698,04
14,16 0,00 113,28
33,20 0,00 199,20




Pedido: 811918 Vendedor: ENEIAS DE OLIVEIRA FIDELIS Data Emisséo: 18/07/2023 i

@ Cliente: 29.303.850/0001-40 - WATEK TECNOLOGIA E AUTOMACAO LTDA Hora Emissdo: 09:16 i
Balaroti Telefone: 41 35516373 Valido até: 18/07/2023 0915 |
Ao coso em Tlugar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 2 de 2 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 9772.02 Kg

Loja: 40 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 10-07-2023

- Peso: 4.52 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 970,76

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 38.085,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



